
Lijstnr Aanduiding van de politieke groepering Stemmen Percentage Zetels Bijzonderheden

1 Water Natuurlijk 1477 10,20

2 Partij van de Arbeid (P.v.d.A.) 1304 9,00

3 VVD 512 3,53

4 CDA 978 6,75

5 AWP voor water, klimaat en natuur 725 5,00

6 50PLUS 256 1,77

7 ChristenUnie 1723 11,89

8 Groninger Belang 1938 13,38

9 BBB 4894 33,78

10 Water in Bedrijf 305 2,11

11 Belang van Nederland (BVNL) 375 2,59

Aantal op kandidaten uitgebrachte stemmen
Aantal blanco stemmen
Aantal geldige stemmen
Aantal ongeldige stemmen
Aantal kiezers
Aantal opgeroepen kiezers
Opkomstpercentage

14487
79

14566
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14605
26366

55,39%
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0

Uitslagberekening Verkiezing Waterschap Hunze en Aa's 2023

bron: Procura Verkiezingen pagina 1 / 1


